Ex Coli. niff. Eccleßa Nannet.

Accord entre Raoul de Fougères Alain

d'Acigné.

UNiverfis Chrifti fidelibus prefentes litteras au-

dituris Alanus de Acigneio miles , falutem in

Domino. Noveritis quod nos voîumus & conceffi-

mus quod quotiefcumque vir nobilis Radulphus

Dominus Fouger. dominus nofter carilfimus aut

hsredes fui retrahere aut rehabere voluerint ter

rain, qus dicitur la Crefpiere in parrochiade Mar-

tineio fcitam , nobis & hsredibus noftris collatam ,

retrahat , ita quod nobis & hsredibus noftris tradat

& affignet decern libratas annui redditus in terra

Fouger. in hominibus & in terra , & loco & aflîfia

competenti. Datum anno Domini millefimo du-

centefimo tricefimo-nono. Cartulaire d'Alençon.

Donationfaite à Blanchecouronne par Jojfelin de

la Rochebernard , Croife.

UNiverfis Chrifti fidelibus prefentes litteras in-

fpeduris Jofcelinus Dominus de Rocha-Ber-

nardi , falutem in Domino J. C. Noveritis pro certo

quod ego dedi Deo&B. M. de Alba-corona & fra-

tribus ibidem Deo fervientibus falinam meam quam

habebam in marefiis de Trevali , in ipfo videlicet

introitu marefiorum , coram molendinis didorum

fratrum¡ que etiam vocatur proprio nomine falina

Jofcelini. Hoc donum feci in manu Johannis Ab-

batis fupradide tunc Abbatis , tarn pro falute ani

me mee , quam Stephane uxoris mee , que x 1 1 1 .

Kal. Junii viam univerfe carnis eft ingreffa , & in

Ecclefia ipfius Abbatie tumulata , tempore videli

cet & anno quando ipfe cruce fignatus in tranfma-

rinis partibus iter arripui. Voló autem & precipio

ut dida falina ab omnibus ièrvitiis &çofdumis mihi

vel heredibus meis pertinentibus , eifdem fratribus

libera de cetero remaneat&immunis. Conceffi etiam

& proprio dono confirmavi ut didi Abbas & fratres

molendina fua & alias falinas , antiquitus , five de

novo in feodo acquifitas. , ita libere poffideant ut in

tempore nobilis viri Joicelini Domini de Rocha-

Bernardi bone memorie attavi mei retroadis tem-

poribus poflidebant , reddendo videlicet homini

bus meis jura &cenfus fuôs terminis affignatis. Ab

bas autem & fratres conceiTerunt mihi unam Ca—

pellaniam, & de novo conftruxerunt altare in ipfa

Ecclefia Albe-Corone adhonorem В. Georgii Mar-

tyris, & tradiderunt mihi quemdam Monachum

fuum Sacerdotem nomine Vincentium per quem ,

quamdiu ipfe vixerit in dido altare ipfa Capellanía

de cetero fervietur j poft deceíTum vero ipfius, Ab>-

bas & fratres loci illius Sacerdotem alium mihi vel

heredibus meis tradere tenebuntur. Ad majorem